
DODATEK č. 1 
ke SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI PŘI LIKVIDACI ODPADŮ 

uzavřené v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „smlouva“), 

mezi těmito smluvními stranami: 
 

1.1. Poskytovatel služby: 

EKO-PF s. r.o., se sídlem: Hlincová Hora 60, 373 71 Hlincová Hora, 
IČ: 62525816 DIČ: CZ 62525816 
zapsaná v OR, vedeném u KS v Č. Budějovicích pod spisovou zn. odd. C, vložka 5059 
zastoupená: Ing. Fousek Karel, jednatel společnosti 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu: 102293350/0300 
Vyřizuje:  Ing. Tomáš Musil, obchodní manažer 

tel.:731 640 782, email: obchod@ekopf.cz 
 
na straně jedné (dále jen poskytovatel služby) 
 

1.2. Příjemce služby: 
 

Město/Obec: Město Lanškroun, nám. J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun - Vnitřní Město 
                                 IČ : 00279102 
Zastoupená:  Mgr. Radimem Vetchým, starostou  
Vyřizuje:  Zdeňka Motlová 

tel. 465 385 286, e-mail: zdenka.motlova@lanskroun.eu    
 

na straně druhé (dále jen příjemce služby, resp.: obec/město) 
 

I. Úvodní ustanovení 
 
1. Dne 28.02.2019 byla mezi smluvními stranami uzavřena Smlouva o spolupráci při likvidaci odpadů č. 
j. MULA 3751/2019, na základně níž poskytovatel služby dodal příjemci služby dohodnutý počet 
sběrných nádob o objemu 240 l a příjemce služby se zavázal za poskytnuté služby (dodání nádob vč. 
technické úpravy vhozu, svozu odpadu, jeho likvidaci a vedení evidenční agendy opadu) platit 
poskytovateli služby poplatek ve výši 500 Kč ročně za 1 ks nádoby. 
 
2. Vzhledem k tomu, že se poskytovatel služby rozhodl od roku 2024 zrušit poplatek za svoz a likvidaci 
použitých potravinářských olejů a tuků a službu příjemci poskytovat nadále bezplatně, uzavírají smluvní 
strany tento Dodatek č. 1 Smlouvy o spolupráci při likvidaci odpadů. 

 
II. Předmět dodatku: 

 
1. Na základě výše uvedeného smluvní strany sjednávají změnu smlouvy v čl. 2 odst. 2.1 týkající se 
výše poplatku za poskytované služby. 
 
Původní znění článku 2 odstavce 2. 1. se proto ruší a nahrazuje novým zněním tak, jak následuje: 

 
Poskytovatel služby poskytne příjemci dohodnutý počet sběrných nádob o objemu 240 l, zelené barvy. 
Služba poskytovaná poskytovatelem služby příjemci služby je poskytována bezplatně. Služba zahrnuje 
dodání a technickou údržbu nádoby včetně případné obměny, svoz odpadu, jeho likvidaci a vedení 
evidenční agendy odpadu po celou dobu poskytování služby. 
 
 

III. Závěrečná ustanovení 
 
1. Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 



2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení. 
3. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním Dodatku č. 1 v Registru smluv Ministerstva 
vnitra ČR. Zveřejnění zajistí město Lanškroun. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou 
smluvních stran. 
4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku a na důkaz souhlasu s jeho 
písemným zněním připojují své vlastnoruční podpisy. 
5. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Lanškroun dne 27.03.2024 svým usnesením č. 
144/RM/2024. 
 
 
Hlincová Hora, dne      město Lanškroun, dne   
 
 
………………………………………...                                   ……………………………………… 
           EKO-PF s.r.o.                                                             za město Lanškroun 
     Ing. Karel FOUSEK       Mgr. Radim Vetchý 
                                            
                 
 
 
 
 


		2024-04-15T06:15:06+0000




